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STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 MWADOBANA PS2702035 PRIMARY SCHOOL

 MWADOBANA PS2702035 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 57

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 1

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2702035-

0001
20180966667 M

PS2702035-

0002
20190370822 M

PS2702035-

0003
20190787357 M

PS2702035-

0004
20190370831 M

PS2702035-

0005
20180966685 M

PS2702035-

0006
20190370832 M

PS2702035-

0007
20193422949 M

PS2702035-

0008
20193422955 M

PS2702035-

0009
20190370847 M

PS2702035-

0010
20193422960 M

PS2702035-

0011
20190370850 M

PS2702035-

0012
20190370885 M

PS2702035-

0013
20180966724 M

PS2702035-

0014
20193422993 M

PS2702035-

0015
20190370874 M

PS2702035-

0016
20190370877 M

PS2702035-

0017
20180966728 M

PS2702035-

0018
20193423030 M

PS2702035-

0019
20171456148 M

PS2702035-

0020
20190370894 M

MAYENGA MAKOYE MAPIGILI  

MGADA ZAKARIA 

NYALIKUNGU  

MSONA MASUKE MSONA  

NDAKI MASUKE KALIMILO  

KIJA BAHAME SITTA  

KULWA SUSANI MADUHU  

KUNU KAFEKE GOYI  

LEONARD YACOBO HARUNI  

LIGIMA ZAKARIA 

NYALIKUNGU  

MASUKE TWALYA BUDAKA  

MASUNGA KUDUBA IKAMLA  

MASUNGA MGALULA 

MADUHU  

MAYANZI KALIMILO NSHASHI  

217.9825

CANDIDATE'S NAME

DAMLI NILLA MADUHU  

DOTTO SUSANI MADUHU  

GARANDA CLEMENT 

GALANDA  

ILANGA MASALU MADUHU  

JAMES TIMOTHEO BAHEHE  

JOHN SAGUDA JOHN  

JOHN TIMOTHEO BAHEBE  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

3

3

33

21

54

C D E

0

0

0 0

0

0

0

100 NZURI SANA

DARAJA B (NZURI SANA)

0

0
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

DAMLI NILLA MADUHU  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  PS2702035-

0021
20180966742 M

PS2702035-

0022
20190370900 M

PS2702035-

0023
20193423083 M

PS2702035-

0024
20193423115 M

PS2702035-

0025
20190020288 F

PS2702035-

0026
20190370942 F

PS2702035-

0027
20180966806 F

PS2702035-

0028
20190370949 F

PS2702035-

0029
20190370952 F

PS2702035-

0030
20190370806 F

PS2702035-

0031
20193423223 F

PS2702035-

0032
20193423227 F

PS2702035-

0033
20190370959 F

PS2702035-

0034
20180966821 F

PS2702035-

0035
20190370964 F

PS2702035-

0036
20190370965 F

PS2702035-

0037
20193423275 F

PS2702035-

0038
20190370978 F

PS2702035-

0039
20193423277 F

PS2702035-

0040
20193423297 F

PS2702035-

0041
20190370990 F

PS2702035-

0042
20193423311 F

PS2702035-

0043
20190020289 F

PS2702035-

0044
20193423315 F

PS2702035-

0045
20190370995 F

PS2702035-

0046
20193423320 F

PS2702035-

0047
20190371002 F

PS2702035-

0048
20190020290 F

PS2702035-

0049
20190371005 F

PS2702035-

0050
20193423381 F

PS2702035-

0051
20190370916 F

PS2702035-

0052
20190371010 F

NKAMBA ROBERT COSMAS  

NSIYA MASUNGA MALONGO  

NZIGWA MAGEMBE MADUHU  

RAHEL MASUNGA MAYANZI  

REGINA LULYALYA 

MAYOMBO  

SANE GASUKA SWEKA  

SEKA LUBILI KASILE  

SIBIKO NDAMAYAPE 

NSHASHI  

SIKUJUA MAG'HANA MALENZI  

MINZA MASANJA LAMBO  

MINZA MASUNGA MALONGO  

MWAMBA MASUNGA 

MASHURUBU  

MWAMBA SINGU GWESA  

MWASI MASUNGA BULUBA  

NEEMA JUMA MUHINDI  

NGWALU SITTA BUZA  

NIWA MKANDA SOPI  

NKAMBA KIDAYI SASABUSU  

KUNU LUZWANJA GUNJE  

KWANDU NGHABI CHINYI  

LIBUDA MAHILA MASUNGA  

LIMI MBUPU NTUNGA  

MARIAM KIJA JAMES  

MARIAMU DWASI ILANGA  

MARY SAMWEL CHARLES  

MIDALA MASANJA KILULU  

MIJA JAMES IKOMBE  

NGUJE NGHABI CHIYI  

NTUNGA KAHAYI NDUMILA  

NYANGINGI KAJERO 

KALIMILO  

SEGESE GILITU KASUKA  

HAPINESS BOYA NGINYILA  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

ABS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

DAMLI NILLA MADUHU  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  PS2702035-

0053
20190370805 F

PS2702035-

0054
20193423517 F

PS2702035-

0055
20180966900 F

PS2702035-

0056
20190371022 F

PS2702035-

0057
20190371023 F

PS2702035-

0058
20180966907 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 58 57 1

02 58 57 1

03 58 57 1

04 58 57 1

05 58 57 1

06 58 57 1

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

57

56

57

44

57

57

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

39

40

36

24

40

40

NAMBA

REGN/R

ANK

42/573

52/573

71/573

188/573

40/573

156/573

57

57

57

57

57

57

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

100.0

98.2

100.0

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

BARIADI DC

57

217.9825

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

SIYA LIMBU MADUHU  

TILU BALYA MAGOGO  

TILU MCHA NHANDI  

WANDE GITU MAKOYE  

WINGA JUMA KACHENGA  

ZAWADI MASANJA MUGOMU  

WASIOFANYA

1

A

3

12/72

29/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

58 54 0 0

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

57 0 57

B C D

SUMMARY YA KITUO

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

77.2

100.0

100.0

12/83

14/83

21/83

45/83

12/83

29/83

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT
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